

**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ  
KOORDİNASYON BİRİMİ PROJE DETAYLARI TABLOSU**

Proje Türü	Proje Süresi	Proje Bütçesi (TL)		Proje Kotası	Proje Ekibi	Sonuç Raporları	Yayın Koşulu	Talep Edilen Evraklar	Projeye Özel Durum
Bağımsız Araştırma Projeleri (BAP)	En az 8 ay, ek sürelerle birlikte en fazla 36 ay	62.500+7.500 kongre amaçlı seyahat=75.000*		<b>** Kota sınırlaması vardır.</b>		Web sayfamızda bulunan sonuç raporu formatı	**** En az 1 adet indeksli veya 2 adet hakemli dergilerde tam metin makale	***** Standart evraklar	Anketör ve veri girişi için 2.500 TL bütçe yazılabilir.
Tez Projeleri	Proje süresi en az 8 ay, öğrencilik süresince ek süre alınabilir. Ancak <b>harcamalar normal öğrencilik süresi ile sınırlıdır.</b>	Yüksek Lisans Tez Projesi	37.500+7.500 Kongre amaçlı seyahat =45.000	<b>**Kota sınırlaması vardır.</b>	Proje ekibi danışman ve öğrenci ile sınırlıdır.	İlgili enstitü tarafından onaylanmış tez, sonuç raporu olarak kabul edilir.	****En az 1 adet hakemli dergidetam metin makale	4*****Standart evraklara ekolarak;	Anketör ve veri girişi için bütçe verilmez.
Yüksek Lisans (YLT) Doktora (DKT) Tıpta Uzmanlık (TUT) Diş Hekimliği Uzmanlığı (DHU) Sanatta Yeterlilik (SYT)	Normal öğrencilik süreleri: YLT: 4 Yarıyıl DKT: 8 yarıyıl TUT, DHU, SYT: ilgili mevzuatına göre belirlenir.	Doktora, Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Sanatta Yeterlilik Tez Projesi	50.000+7.500 Kongre amaçlı seyahat =57.500	<b>**Kota sınırlaması vardır.</b>		İlgili enstitü veya tıpta uzmanlık için dekanlığın onayladığı tez, sonuç raporu olarak kabul edilir.	****En az 1 adet indeksli veya 2 adet hakemli dergilerde tam metin makale	1- Tez adının ve danışmanının belirtildiği enstitü yazısı 2- Tez Onay belgesi	Tez basımı amaçlı ciltleme ve fotokopi giderleri karşılanmaz. Sadece araştırmaya yönelik bütçeler desteklenir.
Hızlı Destek Projeleri (HZP)	✓ En az 8, en fazla 12 ay ✓ En fazla 6 ay ek süre verilebilir.	25.000		<b>**Kota sınırlaması yoktur.</b> Ancak devam eden HZP sonuçlanmadan, yeni bir HZP başvurulamaz.		Web sayfamızda bulunan sonuç raporu formatı	**** En az 1 adet hakemli dergidetam metin makale	***** Standart evraklar	
Lisans Öğrencisi Araştırma Projesi	✓ En az 8, en fazla 18 ay ✓ En fazla 6 ay ek süre verilebilir.	10.000+2.000 Kongre amaçlı seyahat=12.000		<b>**Kota sınırlaması yoktur.</b> Ancak devam eden LÖAP sonuçlanmadan, yeni bir LÖAP başvurulamaz.	Proje ekibi danışman ve en az 1, en çok 2 lisans öğrencisi ile sınırlıdır.	Web sayfamızda bulunan sonuç raporu formatı	****Proje kapsamında ulusal veyauluslararası katılımlı kongrede en az bir sunum yapılarak özet veya tam metin yayını yapılması zorunludur.	***** Standart evraklara ekolarak genel not ortalamasını gösterir belge	Öğrencilerin bu projelerde araştırmacı olabilmesi için, eğitimlerinin ilk 2 yarıyılına başarı ile tamamlamış olması ve başvuru yapıldığı zamanda öğrencilerden en az birinin Genel Not Ortalamasının (GNO) en az 2,50 olması gerekir.
Sanayi İşbirliği Projeleri (SIP)	En az 8 ay, ek sürelerle birlikte en fazla 36 ay	Komisyon kararına bağlıdır		<b>** Kota sınırlaması vardır.</b>		Web sayfamızda bulunan sonuç raporu formatı	**** En az 1 adet indeksli veya 2 adet hakemli dergilerde tammetin makale	*****Standart evraklara ekolarak 1- Ortaklık Sözleşmesi	
İleri Araştırma Projeleri (IAP)	En az 8 ay, ek sürelerle birlikte en fazla 36 ay	256.000+7.500 Kongre amaçlı seyahat=263.500		<b>** Kota sınırlaması vardır.</b> Öğretim üyeleri aynı anda ancak 1 İleri Araşt.	***Yürütücü daha önceden az 1 TÜBİTAK Araştırma Projesi yürütücülüğü yapmışolmalıdır.	Web sayfamızda bulunan sonuç raporu formatı	**** En az 3 adet tam metin makale (Impact faktörü 2 ve üzeri olan dergiler olmak koşuluyla SCI, SCI-E, SSCI veya AHCI indekslerinde taranan dergilerde).	*****Standart evraklara ekolarak 1- TUBİTAK ARGE projesi ile ilgili belgeler	Anketör ve veri girişi için 2.500 TL bütçe yazılabilir.

			Proj. görev alabilirler.					
Eş Finansmanlı Bilimsel Araştırma Projeleri (EFP)	En az 8 ay, ek sürelerle birlikte en fazla 36 ay	375.000 (Ana proje bütçesinin en fazla % 10'una kadar)	** Kota sınırlaması vardır. Öğretim üyeleri aynı anda ancak 1 EFP Projesinde görev alabilir.		Web sayfamızda bulunan sonuç raporu formatı	**** En az 3 adet tam metin makale (Impact faktörü 2 ve üzeri olan dergiler olmak koşuluyla SCI, SCI-E, SSCI veya AHCI indekslerinde taranan dergilerde).	*****Standart evraklara ekolarak 1- Ana proje ile ilgili belgeler	

**Kırtasiye desteği:** Komisyonun uygun görmesi halinde Sosyal ve Eğitim Bilimleri alanı için için en fazla 5.000 TL'ye, Sağlık ve Fen Bilimleri alanındaki projeler için ise, en fazla 3.500 TL'ye kadar verilebilir.

\* Daha önce tamamlanan veya halihazırda devam eden, ÇOMÜ BAP birimi tarafından desteklenmiş herhangi bir BAP projesinden proje çıktısı olarak Q1 kategorisindeki bir dergide en az 1 yayın yapmış olan (yayın için DOI numarası alınmış olması yeterli ve makalede destek alınan BAP projesine teşekkür edilmiş olması şartıyla) araştırmacıların proje yürütücüsü olarak başvuru yapacakları yeni bağımsız araştırma projesinde en fazla %50 oranında bağımsız araştırma projesi toplam bütçesi artırılabilir. Başvuruda kullanılan yayın, projenin başlatılması durumunda başvuru yapılacak sonraki projelerde bu kapsamda tekrar kullanılamaz. \*\* Daha önce tamamlanan veya halihazırda devam eden, ÇOMÜ BAP birimi tarafından desteklenmiş herhangi bir BAP projesi kapsamında patent başvurusu yapmış olan araştırmacıların BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 2023 YILI UYGULAMA İLKELERİ Sayfa 5 proje yürütücüsü olarak başvuru yapacakları ve patent başvurusu yapılan ürünün teknoloji hazırlık seviyesinin (THS) 4'ün üzerine çıkarılmasına yönelik olan yeni bağımsız araştırma projesinde en fazla %50 oranında bağımsız araştırma projesi toplam bütçesi artırılabilir. Bu destek kapsamında yalnızca makine-teçhizat, sarf malzemesi, test-analiz ve prototip oluşturmaya yönelik hizmet alımları desteklenir; CE vb. sertifikasyon işlemlerinin ücretleri, patent ve faydalı model başvurularının ulusal ve uluslararası başvuru, vekillik hizmeti, resmi ücret ve harçları vb. kalemler bu proje bütçesi tarafından desteklenmez. Başvuruda kullanılan patent, projenin başlatılması durumunda başvuru yapılacak sonraki projelerde bu kapsamda tekrar kullanılamaz.

**\*\* Proje Kotası:** Bir öğretim üyesi, en az üçü tez projesi (Yüksek Lisans, Doktora, Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık veya Sanatta Yeterlik) olmak üzere toplam en fazla dört projede yürütücü olarak görev alabilir. Hızlı Destek ve İleri Araştırma Projeleri bu sınırlamanın dışındadır.

\*\*\* İleri Araştırma Projesinde yürütücüsü olabilmek için daha önce en az 1 adet TÜBİTAK Araştırma Projesi (TÜBİTAK ARDEB (1002 hariç)) yürütücülüğü yapmış olma şartı vardır. Öğretim elemanları, aynı andasadece 1 İleri Araştırma Projesi ekibinde yürütücü ve/veya araştırmacı olarak yer alabilirler. Yürütülmekte olan İleri Araştırma Projesi sonuçlanmadan, yeni bir İleri Araştırma projesi ekibinde yer alınamaz.

\*\*\*\* Proje türlerine göre yayın koşulunun sağlanması için zorunlu olan yayın kotası aşağıdadır, ayrıca tüm yayınlarda; yönergenin 14. Maddesinde belirtilen koşulun yerine getirilmesi gerekir.

- Yüksek Lisans Tez ve Hızlı Destek Projelerinde en az 1 adet tam metin makale (ulusal veya uluslararası hakemli dergilerde), kitap veya kitap bölümü, sanat dallarında ise ortaya konulan eserin yayınlanması,
- Bağımsız Araştırma, Sanayi İşbirliği, Doktora, Tıpta / Diş Hekimliğinde Uzmanlık ve Sanatta Yeterlik Projelerinde en az 1 adet SCI, SCI-E, SSCI veya AHCI indekslerinde taranan dergilerde tam metin makale, ya da 2 adet ulusal veya uluslararası hakemli dergilerde tam metin makale, kitap veya kitap bölümü, sanat dallarında ise ortaya konulan eserin yayınlanması,
- Lisans Öğrencisi Araştırma Projelerinde ulusal veya uluslararası katılımlı kongrede en az bir sunum yapılarak özet veya tam metin yayın yapılması zorunludur.
- İleri Araştırma Projelerinde en az 3 adet tam metin makale (Impact faktörü 2 ve üzeri olan dergiler olmak koşuluyla SCI, SCI-E, SSCI veya AHCI indekslerinde taranan dergilerde) yayınlanması. Yayın koşulu tamamlanması ancak üçüncü yayının BAPSİS'e yüklenmesinden sonra sağlanacaktır.

\*\*\*\*\* Başvuruya eklenecek **STANDART EVRAKLAR:** Proje dosyası, Teknik şartname, Proforma Fatura, etik kurul izni (gerekliyse) ve özel izin gereken durumlar için izin metnidir. Bunlar dışında ilgisine göre; ikincidanişman yazısı, kütüphane yazısı vb. evraklar talep edilmektedir.